RASPORED SATI / DIPLOMSKI SVEUČILIŠNI STUDIJ SCENOGRAFIJA / REDOVITI / 1. godina
zimski semestar 2019./2020.

MA SCENOGRAFIJA 1. godina
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA

	7.10.2019.
	8.10.2019.
	9.10.2019.
	10.10.2019.
	11.10.2019.
	12.10.2019.

	
	DRŽAVNI PRAZNIK:

DAN NEOVISNOSTI

NEMA NASTAVE
	
	
	15:30 – 21h (3P, 4V)
Zgrada 18

Majstorska radionica: scenografija 1

Red.prof. B. Dea Matasić

Davor Molnar, umj.sur.
	

	
	
	
	
	
	


MA SCENOGRAFIJA 1. godina
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA

	14.10.2019.
	15.10.2019.
	16.10.2019.
	17.10.2019.
	18.10.2019.
	19.10.2019.

	Samostalan projekt: scenografija 1
	Samostalan projekt: scenografija 1
	 Samostalan projekt: scenografija 1
	Samostalan projekt: scenografija 1
	15:30 – 21h (3P, 4V)

Zgrada 18

Majstorska radionica: scenografija 1

Red.prof. B. Dea Matasić

Davor Molnar, umj.sur.
	

	
	
	
	
	
	


MA SCENOGRAFIJA 1. godina
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA

	21.10.2019.
	22.10.2019.
	23.10.2019.
	24.10.2019.
	25.10.2019.
	26.10.2019.

	Samostalan projekt: scenografija 1
	Samostalan projekt: scenografija 1
	Samostalan projekt: scenografija 1
	Samostalan projekt: scenografija 1
	15:30 – 21h (3P, 4V)

Zgrada 18

Majstorska radionica: scenografija 1

Red.prof. B. Dea Matasić

Davor Molnar, umj.sur.
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


MA SCENOGRAFIJA 1. godina
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK
	SUBOTA

	28.10.2019.
	29.10.2019.
	30.10.2019.
	31.10.2019.
	1.11.2019.
	2.11.2019.

	Samostalan projekt: scenografija 1
	Samostalan projekt: scenografija 1
	 Samostalan projekt: scenografija 1
	Samostalan projekt: scenografija 1
	BLAGDAN:

SVI SVETI

NEMA NASTAVE
	

	
	
	
	
	
	



